
Protokół Nr 73/26 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 20 kwietnia 2026 r. 
       
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
Starosta – Remigiusz Górniak 
Wicestarosta – Urszula Pacyga 
 
członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek 

    Damian Kacprowicz 
    Piotr Ładno    

oraz:  Aneta Piłka - Skarbnik Powiatu 
 Monika Skrzyńska – dyr. Biura Rady i Zarządu 

Krzysztof Falkowski – Sekretarz Powiatu 
Artur Więckowski – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz. 
Piotr Staroń – z-ca dyr. SPZOZ w Mińsku Maz. 
Krzysztof Miąsko – dyr. Biura Zdrowia i Spraw Społecznych 
Cecylia Łebkowska –  PCPR w Mińsku Maz. 
Patrycja Ruszkowska – Biuro Promocji 
Paweł Kuligowski – dyr. Biura Gospodarki Nieruchomościami 
Michał Góras – dyr. Biura Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego 
Edyta Chłopik – dyr. Biura Oświaty 

 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
4. Przyjęcie projektów uchwał i innych materiałów na XXI sesję Rady Powiatu Mińskiego. 
5. Podjęcie  uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku 
Mazowieckim na 2026 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu 
Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku 
Mazowieckim na 2026 rok. 

7. Sprawy różne. 
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 14 kwietnia 2026 r. 
9. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1 

Starosta – Remigiusz Górniak otworzył posiedzenie. 

Ad. 2 

Starosta – Remigiusz Górniak przedstawił porządek posiedzenia. 

 



Ad. 3 

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował o następujących sprawach: 

- odbył się koncert z okazji 1 rocznicy powstania Powiatowego Centrum Kultury                         
i Aktywności, 

- w dniu 17 kwietnia br. odbyła się sesja nadzwyczajna Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła projekt 

porządku obrad sesji Rady Powiatu: 

- Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku 

Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie. 

Materiał został przyjęty bez uwag. 

- Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2025 rok. 

 Dyrektor Biura Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego – Michał 
Góras powiedział, że sprawozdanie zostało przygotowane w oparciu o zalecenia 

Najwyższej Izby Kontroli. Wyjaśnił, że w 2025 r. przeprowadzonych zostało                              

10 konkursów ofert. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 

- Ocena zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Mińskiego za 2025 rok. 

 Dyrektor Biura Zdrowia i Spraw Społecznych – Krzysztof Miąsko 

powiedział, że jest to materiał, który opracowywany jest corocznie do końca kwietnia. 

Dodał, że jest to dokument opisujący sytuację demograficzną i społeczną całego 

powiatu, a dane zbierane są ze wszystkich gmin. Dodał, że przedłożony materiał 

generowany jest z systemu. 

P. Cecylia Łebkowska powiedziała, że potrzeby w zakresie pomocy społecznej 

wzrastają. Wyjaśniła, że są braki, jeśli chodzi o rodziny zastępcze, ale na dzień 

dzisiejszy wszystkie dzieci są zabezpieczone. 

P. Krzysztof Miąsko powiedział, że wzrasta liczba mieszkańców, wzrasta liczba 

placówek, w żłobkach jest ponad 800 dzieci. Ponadto poinformował, że w 2025 r.                     

z pomocy społecznej skorzystało 9114 osób, wzrost w stosunku do 2024 r. o 359 osób. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 

 



- Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem 

Mińskim a Prowincją Frosinone – Republika Włoska. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że był z wizytą w Prowincji 

Frosinone i jest wola współpracy oraz szansa na wymianę kulturalną. Dodał, że 

bylibyśmy pierwszym powiatem na tym szczeblu regionalnym w Włoszech. 

Zarząd przyjął materiał. 

- Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem 

Mińskim a Rejonem Solecznickim – Republika Litewska. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że był z wizytą na Litwie i jest 

również wola współpracy. 

Zarząd przyjął materiał. 

- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Mińskiego w sprawie 

ustanowienia Nagrody Powiatu Mińskiego.  

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska powiedziała, że Komisja 

Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju zaproponowały 

zmianę polegającą na wprowadzeniu w nazwie załącznika słowa „Laura” oraz w pkt 1 

Regulaminu również dopisano „Laura”. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 

- Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 
Mińskiego”. 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu powiedziała, że Komisja Oświaty, Kultury                               

i Sportu oraz Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju nie podjęły decyzji odnośnie 

zapisu „W szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuł może być nadany, jako 

wyróżnienie pośmiertne”. Wyjaśniła, że Komisje nie podjęły decyzji, czy zapis ten 

pozostawić, czy nie. 

Poinformowała, że konsultowano ten zapis z radcami prawnymi i w sytuacji, gdy 

takiego zapisu nie będzie, to tytuł taki nie będzie mógł być przyznany osobom, które 

zmarły. Dodała, że w zamyśle nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Mińskiego” było m.in. uhonorowanie bohaterskich, heroicznych zachowań strażaków, 

czy policjantów. Wyjaśniła, że każda kandydatura jest opiniowana przez Kapitułę.  

P. Patrycja Ruszkowska powiedziała, że tytuł taki może być przyznany tylko osobie 

fizycznej. Dodała, że Komisje proponują, żeby podjęcie uchwały o przyznaniu tytułu 

honorowego wymagało poparcia 2/3 składu Rady. Poinformowała, że Komisje 

zawnioskowały o zapis mówiący o tym, że Przewodniczący Rady Powiatu może złożyć 



wniosek o nadanie tytułu, ale za tym wnioskiem musi opowiedzieć się przynajmniej               

6 radnych.  

Wyjaśniła, że tytuł może być przyznany osobie z terenu całego kraju, a nie tylko                   

z powiatu mińskiego, jak w przypadku nagrody „Laura”. 

P. Patrycja Ruszkowska powiedziała, że w skład Kapituły wchodzić ma od 7 do 9 

osób i Kapituła wybierana jest przez Radę. Wyjaśniła, że Kapituła opiniuje 

kandydaturę, a później Zarząd Powiatu będzie kierował zaopiniowane wnioski przez 

Kapitułę do prac w Komisjach.   

P. Damian Kacprowicz przychylił się do wprowadzenia zapisu dotyczącego 

możliwości nadania tytułu pośmiertnie. 

P. Robert Grubek powiedział, że powinna być możliwość przyznania tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Mińskiego” pośmiertnie. 

P. Piotr Ładno również przychylił się do wprowadzenia zapisu umożliwiającego 

przyznanie tytułu pośmiertnie. 

 Zarząd przyjął materiał z wprowadzonym zapisem „W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach tytuł może być nadany, jako wyróżnienie pośmiertne”. 

 
- Podjęcie uchwały w sprawie przekazania na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy 
nieruchomości położonych w Warszawie Wesołej, zajętych pod ulice Niemcewicza, 
Wspólną i 1 Praskiego Pułku.  

Dyrektor Biura Gospodarki Nieruchomościami – Paweł Kuligowski 
wyjaśnił, że na podstawie art. 13 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta 

stołecznego Warszawy w dniu wejścia w życie ustawy obszar gminy Wesoła został 

włączony do obszaru m. st. Warszawy. Na podstawie art. 20 ust. 1 i ust. 2 tej ustawy 

mienie gminy Wesoła oraz mienie powiatu warszawskiego stało się z mocy prawa 

mieniem m. st. Warszawy, a miasto stołeczne Warszawa stało się następcą prawnym 

powiatu warszawskiego. W tej sytuacji uzasadnionym jest przekazanie                                     

10 nieruchomości na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy. 

 Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Mińskiego położonej w Janowie. 

P. Paweł Kuligowski powiedział, że działki nr 307/11 i 307/13 w Janowie nie 

mają obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. Dodał, że powiat nie 

ma zadań własnych, które mógłby realizować na przedmiotowych nieruchomościach, 

w związku z tym proponowana jest ich sprzedaż w drodze przetargu ustnego 



nieograniczonego. Wyjaśnił, że zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Mińskiego z 2012 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 

wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata do sprzedaży 

nieruchomości wymagana jest opinia Rady Powiatu. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 
 
- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  
 
Zarząd przyjął materiał. 
 
- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Mińskiego na lata 2026 – 2039. 
- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mińskiego na 2026 r. 
 
 Skarbnik Powiatu – Aneta Piłka powiedziała, że wpłynął wniosek dotyczący 
zwiększenia stawki wynagrodzenia nauczycieli w CKZiU. 

Dyrektor Biura Oświaty powiedziała, że osoby niebędące nauczycielami, które nie 

mają pełnych kwalifikacji można zatrudnić w szkole. W sytuacji, jeżeli jest to nauczyciel 

innych przedmiotów to wymagana jest zgoda Kuratorium, a jeżeli są to nauczyciele 

przedmiotów zawodowych zgodę wyraża organ prowadzący. Dodała, że w tym 

przypadku organem prowadzącym jest Starostwo. Wyjaśniła, że na rok szkolny 

2025/2026 Starosta Miński wyraził zgodę na zatrudnienie nauczycieli w CKZiU ze 

stawką nauczyciela mianowanego i ta umowa obowiązuje do czerwca br. Powiedziała, 

że ewentualne kontynuowanie pracy przez te osoby może nastąpić od września, ale       

w pierwszej kolejności dyrektor CKZiU wystawiając w arkuszu organizacyjnym na 

przyszły rok szkolny wakaty będzie poszukiwała nauczycieli z pełnymi kwalifikacjami. 

W sytuacji, gdy takich osób nie znajdzie, będzie mogła wystąpić do Starosty z prośbą 

o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycieli bez kwalifikacji wyznaczając 

jednocześnie stawkę wynagrodzenia. W związku z tym stwierdziła, że zmiana                          

w budżecie w tym momencie nie jest potrzebna, bo po pierwsze nie wiemy, jaki to 

będzie wymiar etatu (czy ktoś się zgłosi z kwalifikacjami, czy nie), a po drugie w planie 

finansowym nie są to wyznaczone bezpośrednie środki dla tych nauczycieli, jest to 

fundusz wynagrodzeń. Dodała, że jeżeli zatrudnione zostaną takie osoby to we 

wrześniu, czy październiku najwcześniej będziemy wiedzieli, czy jest potrzebna 



zmiana planu finansowego. Powiedziała, że na najbliższą sesję Rady zmiany nie są 

zasadne. 

P. Edyta Chłopik powiedziała, że zatrudnienie osób bez kwalifikacji nie dotyczy tylko 

CKZiU, bo również ZS Nr 1 zatrudnione są dwie osoby z wynagrodzeniem nauczyciela 

mianowanego. 

Skarbnik Powiatu – Aneta  Piłka przedstawiła wnioski do zmian w budżecie: 

-  przeznaczenie oszczędności na zadaniach w Wydziale Geodezji w kwocie 37.450 zł 

na zakup plotera, 

- zabezpieczenie środków na wynajem 2 opłatomatów do Starostwa – kwota 34.300 zł 

- przyznanie dotacji na Program ochrony ludności cywilnej – 31.907 zł (wkład własny 

w kwocie 32.093 zł), 

- zabezpieczenie środków na instalację klimatyzacji w budynku Starostwa – 65.000 zł. 

Zarząd Powiatu przyjął przedstawione wnioski. 

Skarbnik Powiatu zgłosiła ponadto projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia                 

w 2026 r. kredytu długoterminowego. Wyjaśniła, że chodzi o zaciągniecie kredytu                   

w wysokości 18 mln zł, którego spłata nastąpiłaby do 2039 roku. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął materiały na sesję Rady Powiatu.  

Ad. 5 

 Dyrektor Biura Zdrowia i Spraw Społecznych – Krzysztof Miąsko 

powiedział, że wpłynął wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy                

w Mińsku Maz. o zatwierdzenie Programu Działalności na 2026 r. Dodał, że Program 

Działalności został uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim.  

Następnie przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu 

Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas 

Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2026 rok. Przeprowadzono 

głosowanie, w którym, za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie 

(nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak i p. R. Grubek). 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 512/26 w sprawie zatwierdzenia 
Programu Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego 
przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2026 rok. 

Ad. 6 

Dyrektor Biura Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, że wpłynął 

wniosek Kierownika ŚDS przy ul. Kościelnej w Mińsku Maz. o zatwierdzenie Planu 



Pracy ŚDS na 2026 r. Dodał, że Plan został uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim                  

i wprowadzono wskazane przez Wojewodę poprawki. Następnie przedstawiony został 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu 

Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku 

Mazowieckim na 2026 rok. Przeprowadzono głosowanie, w którym, za podjęciem 

uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz 

Górniak i p. R. Grubek). 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 513/26 w sprawie zatwierdzenia Planu 
Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas 
Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2026 rok. 
 
Ad. 7 

 Starosta – Remigiusz Górniak podziękował p. Danielowi Złamalowi za 

wykonaną bardzo dużą pracę. Powiedział, że uruchomionych zostało kilkanaście linii 

autobusowych, a za chwilę uruchomiona zostanie kolejna. Dodał, że przybywa 

pasażerów, ceny biletów są bardzo dobre, co jest konsekwencją konkretnie 

zaplanowanych tras i rozkładów jazdy. 

P. Daniel Złamal poinformował, że na linii do Mrozów w lutym sprzedanych było 1000 

biletów, a w marcu sprzedanych było 2200. Poinformował, że na linii B08 w lutym 

sprzedanych było 1900 biletów, a teraz 3100. Dodał, że za marzec wpływy ze 

sprzedaży biletów wyniosły 83.000 zł, wyjaśnił, że cena biletów jest ujednolicona                       

i wynosi 5 zł.  

Poinformował, że całą gminę Halinów wprowadzono do strefy ZTM, mimo, że Halinów 

o to nie wnioskował, bo autobusy mają zintegrowaną taryfę w SKM.  

P. Daniel Złamal powiedział, że od czerwca uruchomione zostaną 2 ostatnie linie,  

obsługujące gminę Cegłów i gminę Siennica. Dodał, że przesłano korespondencję do 

gmin Związku, o przedstawienie informacji, ile pieniędzy gminy przeznaczą na ten cel. 

Wyjaśnił, że gdy będzie informacja, ile przeznaczą gminy, będzie wiadomo, jaką kwotę 

dołoży powiat (zgodnie z nowym statutem Związku 50%). Stwierdził, że będzie można 

zlikwidować wykluczenie komunikacyjne w powiecie. 

Członek Zarządu – Piotr Ładno powiedział, że przyjęto statut Związku na 

jasnych i sprawiedliwych zasadach, że transport na terenie danej gminy finansuje 

powiat i dany włodarz. Dodał, że wszystko będzie dobrze, gdy wszyscy będą zgodnie 

ze statutem ponosić koszty.  



P. Daniel Złamal powiedział, że podjęto rozmowy z sąsiednimi powiatami, żeby podjąć 

próbę stworzenia linii międzypowiatowych.  

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował, że pierwsze spotkanie odbyło 

się w Otwocku. 

Członek Zarządu – Robert Grubek stwierdził, że gdyby powiat nie przeznaczył 

kwoty 3 mln zł to nie uruchomiony zostałby transport publiczny. Zapytał, które gminy 

nie płacą składek. 

P. Daniel Złamal powiedział, że mamy linie od 1 do 9 i każdy płaci to co ma płacić. 

Wyjaśnił, że Gmina Siennica nie płaci za linie, bo ich nie zamawiała, również Gmina 

Cegłów nie płaci. Wyjaśnił, że linie P10, P11, P12, P13 te które zamawiał powiat to 

gminy za nie nie płacą. Wyjaśnił, że Gmina Mrozy nie płaci, ale nie jest w Związku i nie 

płaci Sulejówek, ale jest w Związku. 

 Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że przed nami jeszcze wizyty                                

w Wołominie, Węgrowie i Garwolinie. 

P. Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, z jakimi przewoźnikami są umowy.  

P. Daniel Złamal powiedział, że umowy są z przewoźnikiem Wisiński z okolic Stoczka 

Łukowskiego, firmą z ok. Łochowa Dar-Bus, Para Bus ze Świętokrzyskiego, Wołoszka 

spod Garwolina, Rapid i Bags (6 operatorów). 

 Członek Zarządu – Piotr Ładno zwrócił się do dyrekcji SPZOZ                                          

o przygotowanie wyceny remontu schodów od strony Poradni w SPZOZ. Zwrócił 

uwagę, że schody są w złym stanie i zagrażają bezpieczeństwu pacjentów.  

 Dyrektor SPZOZ – Artur Więckowski powiedział, że zwrócił się z wnioskiem 

o pokrycie straty finansowej za 2024 r. Ponadto złożył wniosek o przekazanie środków 

w kwocie 860.947,50 zł na pokrycie podatku VAT wynikającego z zakupów 

inwestycyjnych w ramach projektu dofinansowanego z KPO „Przyspieszenie procesów 

transformacji cyfrowej poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w SPZOZ”, gdyż 

wpłynęły pierwsze faktury i jest dostawa sprzętu. 

Kolejny złożony wniosek dotyczy przyznania środków na modernizację dźwigu 

osobowego w Przychodni na ul. Kościuszki (ok. 108.000 zł). 

P. Artur Więckowski powiedział, że złożył także wniosek o udzielenie dotacji w kwocie                      

33.191,48 zł na zakup narzędzi do przeprowadzania zabiegów laparoskopowych                    

i wniosek o dotację w kwocie 30.496,50 zł na naprawę videogastroskopu.  



 Wicestarosta – Urszula Pacyga zwróciła się z pytaniem, które wnioski są 

najpilniejsze. 

Dyrektor – Artur Więckowski powiedział, że najpilniejsze wnioski to pokrycie straty                   

i naprawa dźwigu windowego. Poinformował, że w dniach 20 – 24 kwietnia 2026 r. 

szpitale powiatowe w całej Polsce prowadzą protest przeciwko ograniczeniu 

finansowania oraz pogarszającej się sytuacji systemowej. Zaprosił Członków Zarządu 

w dniu 22 kwietnia br. o godz. 12.00 przed SPZOZ, gdzie będzie prowadzony protest.  

 Wicestarosta zapytała, jak udał się dzień otwarty na Oddziale Położniczym. 

Dyrektor SPZOZ powiedział, że 16 kwietnia br. zorganizowany został Dzień Otwarty 

Oddziału Położniczo – Ginekologicznego i Oddziału Neonatologicznego. Wyjaśnił, że 

było duże zainteresowanie, było ok. 60 par, a kolejny dzień otwarty planuje we 

wrześniu. 

Ponadto poinformował, że w dniu 18 kwietnia 2026 r. zorganizowana została 

konferencja naukowo-szkoleniowa poświęcona leczeniu ran przewlekłych,                        

w której uczestniczyło ponad 130 osób. 

 Dyrektor Biura Zdrowia i Spraw Społecznych – Krzysztof Miąsko 

poinformował, że wpłynęła petycja Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO dotycząca 

zapoznania się z informacjami dotyczącymi zagrożeń dotyczących szczepień 

przeciwko HPV. 

Dyrektor SPZOZ wyjaśnił, że w szkołach, które zgłosiły chęć przeprowadzenia 

szczepień pracownicy Sanepidu przeprowadzili spotkania z rodzicami przed 

rozpoczęciem szczepień informując o korzyściach i możliwych skutkach dostępnych 

preparatów. 

 Sekretarz Powiatu – Krzysztof Falkowski powiedział, że zgodnie                                      

z zarządzeniem w sprawie wprowadzenia „Procedury przeciwdziałania zjawiskom 

niepożądanym w obszarze prawa pracy, w szczególności przypadkom mobbingu”                     

w Starostwie Powiatowym w Mińsku Mazowieckim pracodawca powołuje Komisję ds. 

Relacji Pracowniczych. Wyjaśnił, że należy uzupełnić skład komisji o dwóch 

pracowników wyznaczonych przez Zarząd Powiatu. Dodał, że mają to być pracownicy 

na stanowisku innym niż kierownicze, którzy nie dysponują umocowaniem do 

podejmowania czynności z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy – przy czym 

drugi pracownik wyznaczony jest rezerwowo w celu zastępowania pierwszego na 

wypadek jego nieobecności lub zakończenia stosunku pracy. 



Sekretarz Powiatu powiedział, że osoba powinna być asertywna, osoba                            

z doświadczeniem i wskazał p. Dorotę Ozimek i p. Piotra Wojdę. Dodał, że osobą 

wiodącą będzie p. Dorota Ozimek. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyznaczył do składu Komisji ds. Relacji 

Pracowniczych p. Dorotę Ozimek i p. Piotra Wojdę. 

 Dyrektor Biura Oświaty – Edyta Chłopik poinformowała, że z dniem                            

31 sierpnia br. kończy się kadencja dwóch dyrektorów jednostek oświatowych Zespołu 

Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku. 

Wyjaśniła, że zgodnie z przepisami Zarząd Powiatu ma dwie możliwości, albo 

ogłaszany jest konkurs na stanowisko dyrektora, albo można przedłużyć powierzenie 

stanowiska bez konkursu na okres 5 letniej kadencji lub w uzasadnionych przypadkach 

krócej, a nie krócej niż na 1 rok szkolny. Wyjaśniła, że przepis umożliwiający 

przedłużenie kadencji dyrektorowi wszedł w życie 1 września 2025 r.  

P. Edyta Chłopik powiedziała, że dyrektor I. Reszelska - Maćkowiak zwróciła się                      

z wnioskiem o przedłużenie kadencji bez konkursu o 1 rok. 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że dyrektorzy wystąpili                                  

o wystawienie oceny pracy. Dyrektor ZS Nr 1 w Mińsku Maz. otrzymał od Kuratora 

Oświaty ocenę wyróżniającą. Powiedziała, że jest zadowolona z pracy dyrektora oraz 

całej szkoły i wnioskowała do Zarządu o bezkonkursowe przedłużenie kadencji                        

p. Adamowi Trześkowskiemu.  

Następnie Wicestarosta poinformowała, że p. I. Reszelska – Maćkowiak otrzymała od 

Kuratorium Oświaty dobrą ocenę pracy. 

Następnie przeprowadziła głosowanie, w którym za przedłużeniem kadencji o 5 lat bez 

konkursu p. Adamowi Trześkowskiemu Zarząd opowiedział się jednogłośnie 

(nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak i p. Robert Grubek).  

Kolejno przeprowadzono głosowanie za odrzuceniem wniosku dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku o przedłużenie kadencji o 1 rok, Zarząd 

opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak i p. R. Grubek). 

Wicestarosta – Urszula Pacyga przeprowadziła głosowanie za ogłoszeniem 

konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                                 

w Sulejówku - Zarząd opowiedział się jednogłośnie za przeprowadzeniem konkursu 

(nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak i p. R. Grubek). 



Członek Zarządu – Piotr Ładno zaprosił na 21. Mińskie Targi Pracy                                     

i Przedsiębiorczości w dniu 21 kwietnia br. w sali bankietowej „ESTA” na                                          

ul. Przemysłowej w Mińsku Mazowieckim. 

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 28 kwietnia br.  
 
Ad. 8 

Protokół posiedzenia w dniu 14 kwietnia 2026 r. został przyjęty. 
 
Ad. 9 

Zamknięcie posiedzenia.   
 

 

 

Starosta – Remigiusz Górniak     

 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga     

 

Członkowie Zarządu:   Robert Grubek     

 

   Damian Kacprowicz    

 

                                     Piotr Ładno                                         

 

 

 


